
UCHWA£A NR V/24/2011 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU  

z dnia 28 stycznia 2011 r.  

 

w sprawie ogùoszenia wyborów do organów jednostek pomocniczych � 

soùectw gminy Wolbórz  

 

 Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie 

gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 
Nr 167 poz. 1759, Nr 214 poz. 1806; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z  2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 
138 poz. 974, Nr 173  poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142,  poz. 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675) oraz § 19 Statutów Soùectw 

 

Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co nastêpuje: 

 

 

§ 1. Zarz¹dza siê wybory do organów jednostek pomocniczych � soùectw na 

terenie gminy Wolbórz. 

§ 2. Terminy wyborów okre�la kalendarz wyborczy stanowi¹cy zaù¹cznik nr 1 

do niniejszej uchwaùy. 

§ 3. Wykonanie uchwaùy powierza siê Burmistrzowi Wolborza. 

§ 4. Po zakoñczeniu  wyborów Burmistrz Wolborza zùo¿y sprawozdanie z 

wykonania uchwaùy.  

§ 5. Uchwaùa wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.  

 

 

 

 

 

id21548901 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



Zaù¹cznik nr 1  
do uchwaùy nr V/24/2011  

Rady Miejskiej w Wolborzu  
z dnia 28 stycznia 2011r. 

 

HARMONOGRAM ZEBRAÑ SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZYCH 

 W SO£ECTWACH  GMINY WOLBÓRZ  W 2011 ROKU 

 

L.p. Nazwa soùectwa  Data 

1. GOLESZE DUÝE 8 luty 

2. ÝARNOWICA DUÝA 8 luty 

3. SWOLSZEWICE DUÝE 10 luty 

4. POLICHNO 10 luty 

5. LUBIASZÓW 15 luty 

6. M£OSZÓW 15 luty 

7.  BOGUS£AWICE 16 luty 
8. BRUDAKI 16 luty 

9. KOMORNIKI 17 luty 
10. ÝYWOCIN 17 luty 

11. KALEÑ 22 luty 

12. WOLBÓRZ 22 luty 

13. STUDZIANKI 24 luty 

14. STANIS£AWÓW 24 luty 

15. PROSZENIE 25 luty 

16. PSARY LECHAWA 25 luty 

17. LUBIATÓW 1 marca 

18. ÚWIATNIKI 1 marca 

19. PSARY STARE 2 marca  

20. PSARY WITOWSKIE 2 marca 

21. M£YNARY 3 marca 

22. KUZNOCIN 3 marca 
 

 


